CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 133/2021/SOL.VER.

A Sua Excelência o Senhor
Sandro Lúcio Fonseca
Deputado Estadual-MG

Piumhi, 31 de agosto de 2021.

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, vêm através do presente expediente para solicitar de
Vossa Excelência o empenho e a intervenção junto ao Governo Estadual para doação de mata-burros para
suprir a demanda do Município de Piumhi/MG.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos
a disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,
Atenciosamente,

FABIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Vereador 2021-2024

c Â
JOAO MARCOS MACEDO SILVEIRA

Vereador 2021-2024

REINALDO DOS REIS SILVA
Vereador 2021-2024

Joj\

I\

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br